
Vicepresidència 
i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives

Vicepresidencia
y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas

RESOLUCIÓ de 8 de febrer de 2018, de la Vicepresidèn-
cia i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la 
qual es dóna publicitat als crèdits que han de finançar 
el premi convocat mitjançant Resolució de 18 de desem-
bre de 2017, de la Vicepresidència i Conselleria d’Igual-
tat i Polítiques Inclusives, per la qual es convoca, per a 
l’exercici 2018, el Premi Literari de Narrativa de Dones. 
[2018/1505]

RESOLUCIÓN de 8 de febrero de 2018, de la Vicepresi-
dencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, 
por la que se da publicidad a los créditos que deben finan-
ciar el premio convocado mediante Resolución de 18 de 
diciembre de 2017, de la Vicepresidencia y Conselleria 
de Igualdad y Políticas Inclusivas, por la que se convoca, 
para el ejercicio 2018, el Premio Literario de Narrativa 
de Mujeres. [2018/1505]

La Resolución de 18 de diciembre de 2017 (DOGV 8196, 
22.12.2017), de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas 
Inclusivas, por la que es convoca la XIX edición del Premio Literario 
de Narrativa de Mujeres, correspondiente al año 2018, fue tramitada 
conforme a lo dispuesto en la Orden de 26 de septiembre de 1994, de la 
Conselleria de Economía y Hacienda, por la que se regula la tramitación 
anticipada de expedientes de gasto, quedando condicionada su financia-
ción a la aprobación de los créditos correspondientes.

Aprobada y publicada la Ley 22/2017, de 29 de diciembre, de 
presupuestos de la Generalitat para el ejercicio 2018 (DOGV 8202, 
30.12.2017), y en aplicación de lo que establece la resolución de la 
mencionada orden de convocatoria, procede dar publicidad a los crédi-
tos y a la línea de subvención destinada a financiar el premio regulado 
y convocado por la mencionada orden.

En virtud de lo expuesto y de conformidad con el artículo 160.4.b 
de la Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de hacienda pública, 
del sector público instrumental y de subvenciones y el Decreto 5/2017, 
de 20 de enero, del Consell, por el que se aprueba el Reglamento orgá-
nico y funcional de la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Polí-
ticas Inclusivas, resuelvo:

Único
Dar publicidad a los créditos presupuestarios y a la línea de sub-

vención destinados a financiar el premio regulado y convocado por 
Resolución de 18 de diciembre de 2017 (DOGV 8196, 22.12.2017), de 
la Vicepresidencia y Conselleria de Igualdad y Políticas Inclusivas, por 
la que se convoca la XIX edición del Premio Literario de Narrativa de 
Mujeres correspondiente al año 2018, que se relaciona a continuación, 
con cargo al programa presupuestario 323.10, Igualdad de género.

Denominación: concursos Promoción igualdad de género.
Línea de subvención: S5339.
Consignación presupuestaria: 4.000,00 €.
Procedencia y cuantía de los fondos: fondos propios.

València, 8 de febrero de 2018.– La vicepresidenta del Consell y 
consellera de Igualdad y Políticas Inclusivas: Mónica Oltra Jarque.

La Resolució de 18 de desembre de 2017 (DOGV 8196, 
22.12.2017), de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques 
Inclusives, per la qual es convoca la XIX edició del Premi Literari de 
Narrativa de Dones, corresponent a l’any 2018, va ser tramitada d’acord 
amb el que disposa l’Ordre de 26 de setembre de 1994, de la Conselleria 
d’Economia i Hisenda, per la qual es regula la tramitació anticipada 
d’expedients de despesa, quedant condicionat el seu finançament a 
l’aprovació dels crèdits corresponents.

Aprovada i publicada la Llei 22/2017, de 29 de desembre, de 
pressupostos de la Generalitat per a l’exercici 2018 (DOGV 8202, 
30.12.2017), i en aplicació del que estableix la resolució de la men-
cionada ordre de convocatòria, escau donar publicitat als crèdits i a la 
línia de subvenció destinada a finançar el premi regulat i convocat per 
la mencionada ordre.

En virtut de l’exposat i de conformitat amb l’article 160.4.b de la 
Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda pública, del 
sector públic instrumental i de subvencions, i el Decret 5/2017, de 20 de 
gener, del Consell, pel qual s’aprova el Reglament orgànic i funcional 
de la Vicepresidència i Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, 
resolc:

Únic
Donar publicitat als crèdits pressupostaris i a la línia de subvenció 

destinats a finançar el premi regulat i convocat per Resolució de 18 de 
desembre de 2017 (DOGV 8196, 22.12.2017), de la Vicepresidència i 
Conselleria d’Igualtat i Polítiques Inclusives, per la qual es convoca la 
XIX edició del Premi Literari de Narrativa de Dones, corresponent a 
l’any 2018, que s’esmenta a continuació, amb càrrec al programa pres-
supostari 323.10, Igualtat de gènere.

Denominació: concursos Promoció igualtat de gènere.
Línia de subvenció: S5339.
Consignació pressupostària: 4.000,00 €.
Procedència i quantia dels fons: fons propis.

València, 8 de febrer de 2018.– La vicepresidenta del Consell i con-
sellera d’Igualtat i Polítiques Inclusives: Mónica Oltra Jarque.


		2018-02-15T14:38:35+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - SERVEI DE PUBLICACIONS DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




